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DARY NATURY

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

SKEADNIKI
lis¢ pokrzywy* 100 % (*certyfikowany sktadnik ekologiczny)

OPIS

HERBATKA LISC POKRZYWY BIO 80 g -

10,99 zt

5904538034047
5904538034047
5904538034047

HEALTH LABS CARE (suplementy, wi

Pokrzywa nazywana jest krélowa ziét. Wykazuje pozytywny wptyw na organizm, stosowana zaréwno w formie Swiezej, jak i
suszonej. Jest wskazana szczegdlnie w przypadku dolegliwosci ze strony uktadu krgzenia oraz reumatyzmu i zapalenia

stawow.

Wspiera zdrowie wtoséw, skéry i paznokci, a takze wptywa korzystnie na prostate i uktad odpornosciowy.
Zréwnowazony sposéb zywienia i zdrowy tryb zycia sg podstawg zapewienia prawidtowego funkcjonowania organizmu.

Deklarowany korzystny efekt zdrowotny po spozyciu 2 naparéw dziennie.

SPOSOB PRZYGOTOWANIA

1 tyzeczke liscia pokrzywy zala¢ szklankg wrzatku i pozostawi¢ pod przykryciem do zaparzenia na okoto 10-15 minut.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowywa¢ w suchym miejscu.

BEZ GLUTENU (w sktadnikach): BEZ GLUTENU (w sktadnikach)
WEGANSKI: WEGANSKI

Certyfikat bio: CERTYFIKAT BIO

WEGETARIANSKI: WEGETARIANSKI
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